

Általános adatkezelési tájékoztató képzési, továbbképzési célú konferenciák, kreditpontos és e-learning rendezvények adatkezelési és adatnyilvántartási folyamatairól

A szakmai konferenciák, e-learning képzések szervezése kiemelt fontosságú feladat a szervezet számára. A kreditpontos képzések lehetőségeinek földrajzi távolságtól független bővítése, az elektronikus társadalom biztosította képzési továbbképzési lehetőségek kihasználása a szakmai fejlődés érdekében. Az EMMI Sportért Felelős Államtitkárság által a MET-re bízott feladatok ellátása kapcsán és a tagságnak nyújtott szolgáltatás kapcsán válik kiemelt feladattá.

Az adatkezelés célja a szervezet alaptevékenységéhez tartozó kreditpontos képzési oktatási feladatok, valamint tudatosság növelő tréningek, konferenciák szervezése és az ezekhez kapcsolódó jogszabályi előírásokból fakadó adatszolgáltatási kötelezettség magas színvonalú teljesítése.

Adatkezelés jogalapja: A fenti jogszabályok alapján kezelt személyes adatok vonatkozásában az adatkezelés jogalapja a GDPR 6. cikk (1) bek. c) pontja szerinti jogi kötelezettség teljesítése

Érintetti kategóriák: Munkavállalók és ügyfelek. Az egyesület tagsága, az EMMI Sportért Felelős Államtitkárság által átruházott feladatok projektek résztvevői, a szervezet munkavállalói belső továbbképzésben résztvevő kollégái.

Kezelt személyes adatkategóriák: azonosítási és elérhetőségi adatok.

Kezelt adatok:

- viselt név,
- születési név,
- születési helye,
- születési idő,
- anyja neve,
- legmagasabb iskolai végzettsége,
- e-mail címe
- KEP, vagy Koordinátori projekt azonosító
- Tagnyilvántartási szám

A kezelt adatok forrása: Az érintett által megadott személyes adatok.

Adat továbbítás címzettje: Az EMMI Sportért Felelős Államtitkárság, valamint a Pest Megyei Kormányhivatal (PMKH) mint a felnőttképzéshez kapcsolódó országos hatáskörrel rendelkező hatósági feladatok ellátására kijelölt szervezet.

Az Adatkezelő köteles a jogszabályban előírt nyilvántartásokat vezetni, a köznevelés információs rendszerébe bejelentkezni, valamint az Országos statisztikai adatgyűjtési program keretében előírt, adatokat szolgáltatni. A személyes adatok továbbításának címzettjeit az Nkt. 41. § (5), (7) és (8) bekezdése, 42. § (3) bekezdése, valamint az EMMI rendelet tartalmazza.

Tárolási idő: jogszabály szerint.

Az adatkezelés során alkalmazott jogszabályi környezet(többek között):

- Az Európai Parlament és a Tanács 2016/679 rendeletét, a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről (általános adatvédelmi rendelet).
- A 2011. évi CXII. törvényt, az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról (Infotv.).
- A felnőttképzésről szóló 2013. LXXXVII. törvény („Fktv.”) 1. § (1) bekezdés szerint

Az adatkezelő adatai

Az Adatkezelő megnevezése:

Az Adatkezelő képviselője:

Az Adatkezelő cégjegyzékszáma:

Az Adatkezelő székhelye:

Az Adatkezelő telefonos elérhetősége:

Az Adatkezelő elektronikus elérhetősége:

Az Adatkezelő postai címe:

Az Adatkezelő adatvédelmi felelőse:

Az adatkezelés jogszerűségéhez kapcsolódó betartásra kerülő elvek

A Szervezet adattárolása olyan formában történik, amely az Érintettek azonosítását a személyes adatok kezelése céljainak a célokhoz rendelt jogalapoknak megfelelő és szükséges idő figyelembe vételét lehetővé teszi, és biztosítja az alábbi elvek megvalósulását.

Elszámoltathatóság

A Szervezet, mint Adatkezelő a felelős a GDPR 5. cikk 1. bekezdésben meghatározott elvek megvalósulásáért. Mint Adatkezelőnek, képes a megfelelés igazolására.

Jogszerűség, tisztességes eljárás és átláthatóság

A személyes adatok kezelését jogszerűen és tisztességesen, valamint az Érintettek számára átláthatóan végzi, biztosítva az Érintetti jogok gyakorlásának zökkenőmentes megvalósulását.

Célhoz kötöttség

A Szervezet a személyes adatok gyűjtése tekintetében csak meghatározott, egyértelmű és jogszerű céllal tárol adatokat, és nem kezel adatokat a célokkal nem összeegyeztethető módon.

Adattakarékosság

A tárolt adatoknak az adatkezelés céljai szempontjából relevánsak és megfelelőek, és a szükséges adatokra korlátozódik. Ugyanakkor, folyamatosan igazodik a technológiai és jogi szabályozási környezethez. A változásokról az Érintetteket a változás mértékének, kockázatának megfelelő módon tájékoztatókon vagy személyes megkeresés útján tájékoztatja.

Pontosság

Az érintett adatait közvetlenül az érintettől szerzi. A szervezet által tárolt és kezelt adatok tekintetében, az adatmódosítási kérelmeket a jogszabályi környezetnek megfelelően kezeli.

Korlátozott tárolhatóság

A személyes adattárolásnak olyannak kell lennie, amely az Érintettek azonosíthatóságát, azonosítását, csak az adatok tárolási céljainak és a célok eléréséhez szükséges ideig teszi lehetővé. Amennyiben az Érintett él adatkorlátozási jogával, a tárolt adatok tekintetében a kezelést fel kell függeszteni és a tárolás fenntartásával párhuzamosan, a korlátozás végéig biztosítani kell azok változatlanosságát és sértetlenségét.

Integritás, bizalmasság

Az Adatkezelő biztosítja a személyes adatok megfelelő biztonságos tárolását és kezelését, ugyanakkor gátolja a jogosulatlan, vagy jogellenes kezelést, a véletlen elvesztést, vagy megsemmisítést.

Érintettek jogai:

Hozzájárulás (visszavonás)

Az érintett hozzájárulását csak és kizárólag egyértelmű cél meghatározása és az önkéntesség bizonyíthatósága esetén kérhet az adatkezelő. Amennyiben bármely Érintett esetében a hozzájárulás jogalapján az Érintett élni kíván a visszavonás vagy ismételt hozzájárulás jogával, az adatkezelőnél írásban jelentheti be szándékát.

Hozzáférés joga (betekintés)

A Szervezet elsőszámú vezetője biztosítja, hogy az Érintett a Szervezet által kezelt adataihoz hozzáférjen. A hozzáférést két módon lehet az érintett számára biztosítani.

- A Szervezet a kezelt adatokat elektronikus úton hozzáférhetővé teszi, ezt az Adatkezelő helyszínhez és feltételekhez kötheti.
- A kezelt adatokat elektronikus formában (elektronikusan hitelesítve) az Érintett rendelkezésére bocsátja, elektronikus tájékoztatás formájában megküldi.

Az elektronikus tájékoztatás ingyenes, ha a tájékoztatást kérő az adott naptári évben azonos adatkezelésre vonatkozó tájékoztatási kérelmet még nem nyújtott be. Minden egyéb esetben a Szervezet a ráfordítással arányos költségtérítést állapíthat meg.

Helyesbítés joga, és kötelezettsége

Az Érintett tájékoztatást kérhet a Szervezettől a személyes adatainak kezeléséről, és kérheti személyes adatainak helyesbítését.

Törlés, felejtés joga,

Az Érintett kérheti adatainak törlését, felejtését a jogszabályi környezetben meghatározott feltételek fennállásának kötelező adatkezelés előírásait kivéve. A törlés nem jelentheti csak a megjelenés korlátozását, valós fizikai törlést vagy helyreállíthatatlan felülírást jelenthet.

A törlési, felejtési kérelemnek dokumentáltan eleget kell tenni, ha

- az adat kezelése jogellenes,
- az Érintett azt kéri, és az adatkezelés jogalapja a kérésre történt törlést lehetővé teszi
- az adat hiányos vagy téves, és ez az állapot jogszerűen nem orvosolható, feltéve, hogy az adatkezelés jogalapja a kérésre történt törlést lehetővé teszi
- az adatkezelés céljának megfelelő jogalaphoz kapcsolódó határidő lejárt
- azt a bíróság vagy az illetékes hatóság elrendelte.

Adatkezelés korlátozásának joga

Az Érintett kérheti kezelt adatainak adatkezelési korlátozását a jogszabályi környezetben meghatározott feltételek fennállásának kötelező adatkezelés előírásait kivéve. Ebben az esetben az adatok tárolás továbbra is fenn áll, de az adatkezelés nem valósulhat meg.

Adathordozhatóság joga

Egy példány ingyenes, de az Adatkezelő felmerült költséget felszámolhat.

Érintettek tájékoztatása

Az Érintettet az adatkezelés megkezdése előtt tájékoztatni kell az Info tv. 20.§-ában foglaltak szerint. Ez a tájékoztatás egyénileg írásban, jelen formában valamint a szervezet weboldalán megtalálható általános adatvédelmi tájékoztatóban valósul meg.

Az Érintett jogorvoslati lehetőségei

Amennyiben az Érintettet tiltakozása ellenére személyes adatai kezelésével kapcsolatban jogsérelem éri, úgy az alábbi jogorvoslati lehetőségekkel élhet:

- Kérelmére tájékoztatást adunk az általunk kezelt, feldolgozott adatairól, az adatkezelés céljáról, jogalapjáról, időtartamáról.
- Az érintett személyes adatát töröljük, ha kezelése jogellenes, ha azt kéri, ha az adatkezelés célja megszűnt, ha az hiányos vagy téves, és ez az állapot jogszerűen nem korrigálható – feltéve, hogy a törlést törvény nem zárja ki - vagy az adatok tárolásának törvényben meghatározott határideje lejárt, azt a bíróság vagy az adatvédelmi tisztviselő elrendelte.

Az Adatkezelő esetleges jogsértése ellen panasszal a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóságnál lehet élni:

Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság

1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11.

Levelezési cím: 1374 Budapest, Pf. 603.

E-mail: ugyfelszolgalat@naih.hu

A panasztételi jogtól függetlenül az érintett bírósághoz is fordulhat személyes adatai jogellenes kezelése, illetve az információs önrendelkezési jogához kapcsolódó jogai sérelme miatt. Magyarországon a per az érintett lakóhelye vagy tartózkodási helye szerint illetékes törvényszék előtt, vagy az adatkezelő székhelye alapján illetékes bíróság előtt indítható meg. A lakóhelye vagy tartózkodási helye szerinti törvényszéket megkeresheti a <https://birosag.hu/birosag-kereso> oldalon.